Günlük aydınlatma
işleriniz için mum
LED'ler, uzun ömürlü
LED teknolojisinin
avantajlarıyla birlikte
geçmişten gelen klasik
bir tasarımına
sahiptir.

Dim Edilebilir Hayır
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Kapak Tabanı
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG E27
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG E14
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G E14
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG E14
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G E14
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG E14
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG E14
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG E14
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG E14
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG E14
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG E27
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name

4,3 W 40 W
Sıcaklık
Order Code Full Product Name
Muhafaza Maksimumu
(Nom.)
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG 55 °C
Order Code Full Product Name
Muhafaza Maksimumu
(Nom.)
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG 36 °C
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G 36 °C
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG 55 °C
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G 36 °C
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG 36 °C
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG 45 °C
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG 45 °C
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG 55 °C
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG 55 °C
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG 45 °C
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG 55 °C
Mekanik ve Muhafaza
CorePro GLASS LED mumlar ve şamdanlar

Şeffaf B35
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name
Enerji Tüketimi kWh/
1000 sa.
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 7 kWh
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 2 kWh
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 3 kWh
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 7 kWh
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 7 kWh
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 3 kWh
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 5 kWh
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 7 kWh
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 3 kWh
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 7 kWh
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 7 kWh
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG 7 kWh
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG 2 kWh
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G 2 kWh
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG 5 kWh
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G 2 kWh
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG 2 kWh
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG 5 kWh
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG 5 kWh
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG 7 kWh
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG 7 kWh
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG 5 kWh
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG 5 kWh
CorePro GLASS LED mumlar ve şamdanlar
9Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi